Dubium VII. Quoties Feria tertia recitatur Officium votivum omnium Sanctorum Apostolorum, omnino debet in suffragiis ad Vesperas ac Laudes commemoratio Apostolorum Petri et Pauli?

His porro Dubiis ab infrascripto Secretario relatis, sacra eadem Congregatio, post accuratum omnium examen, sic rescribere rata est:

Ad I.—Affirmative ad primam et secundam partem.

Ad II.—Affirmative, et adhibeatur color rubeus toto anni tempore.

Ad III.—Provisum in Rubrica Officiorum.

Ad IV.—Quoad 1. Ad primam partem affirmative, ad secundam negative. Quoad 2. Totum de praecedenti, nihil de sequenti.

Ad V.—Sumatur Oratio pro ali-

quibus locis die XXIX Iunii scilicet: «Deus qui nos Beatorum Apostolorum commemoratione laetificas: praesta quaesumus, ut quorum gaudemus meritis instruamur exemplis. Per Dominum».

Ad VI.—Affirmative ad primam partem, negative ad secundam.

Ad VII.—Negative. Atque ita declaravit ac rescripsit die 24 Novembris 1883.

HISPANIARUM.

Rmus. Dnus. Benedictus Sanz et Forés, Archiepiscopus Vallisoletanus, aliorum Archiepiscoporum Hispaniarum nomine, a Sanctissimo Domino Nostro *Leone Papa XIII* supplicibus votis postulavit, ut ad cunctas illius regionis Dioeceses privilegium extendere dignaretur, nuperrime ecclesiasticæ Provinciæ Tarraconensi concessum, quo, loco Officii votivi de Sanctis Apostolis pro Feria tertia adsignati juxta Decretum Urbis et Orbis diei 5 Julii 1883, persolvi valeat pro eadem Feria Officium votivum Sancti Jacobi Majoris Apostoli, quod ex indulto sa: me: Clementis Papæ IX dato die 28 Julii 1667 recitabatur Feria secunda, ita ut in hac locum deinceps habeat, sicuti pro universa Ecclesia, Officium votivum Sanctorum Angelorum. Sanctitas porro Sua, referente subscripto Sacrorum Rituum Congregationis Secretario, benigne annuere dignata est juxta preces. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 24 Januarii 1884.—
D. CARDINALIS BARTOLINIUS, S. R. C. Præfect.—*Laurentius Salvati*, S. R. C. Secretarius.

Decreto à que se refiere el anterior.

PROVINCIAE ECCLESIASTICÆ TARRACONENSIS.

Decreto Urbis et Orbis diei 5 Julii vertentis anni super indulto persolvendi aliqua Officia votiva, loco ferialium, per annum, cavetur firma remanere aliorum votivorum Officiorum Indulta jam concessa. Jamvero sa. me. Clemens Papa IX die 28 Julii 1667 pro omnibus Hispaniarum regnis indulisit Officium Sancti Jacobi Apostoli et Patroni recitandum ritu semiduplici feriis secundis non impeditis festo novem lectionum; Adventu, Quadragesima, Vigiliis et Feria secunda Rogationum exceptis. Quapropter ad majorem Ecclesiarum uniformitatem obtinendam, atque ne Sanctorum Angelorum nuper concessum votivum Officium penitus, aut saltem frequenter, omitti contingat, Rmus. Dnus. Benedictus Vilamitjana et Vila hodiernus Archiepiscopus Tarraconensis, nomine etiam aliorum suæ Provinciæ Antistitum, Sanctissimum Dominum Nostrum Leonem Papam XIII supplicibus votis exoravit, ut indulgere dignaretur translationem pro universa Tarraconensi Provincia Officii Sancti Jacobi Apostoli et Patroni a feria secunda ad tertiam, itemque extensionem Indulti Officii ejusdem ad omnes illas ferias Indulto Clementis Papæ IX exclusas, quas tamen Indultum 5 Julii labentis anni comprehendit. Sanctitas porro Sua, his precibus, ab infrascripto Sacrorum Rituum Congregationis Secretario relatis, benigne annuere dignata est: servatis rite Rubricis. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 20 de-